ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

04 май  2022  ҫ. 30 №
Чãваш Сурãм сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая  2022 г.   № 30

село Чувашская Сорма

О списании с баланса администрации

Чувашско-Сорминского сельского

поселения Аликовского района

 основных средств
          В соответствии с Методическими указаниями по бухгалтерскому учету основных средств, утвержденными приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 13 октября 2003 года № 91н, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Чувашско –Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов от 19 декабря 2012 г. № 23, Положением о порядке списания муниципального имущества муниципального образования – Аликовский район Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Аликовского района от 19 марта 2013 г. № 168, Уставом Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района администрация Аликовского района п о с т а н о в л я е т:

1. Списать с баланса  администрации Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в связи с невозможностью к дальнейшей эксплуатации основные средства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главе Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Игнатьевой И. В. обеспечить:

- списание основных средств, указанных в приложении к настоящему постановлению, по форме ОС – 4 (бюдж.) и один оформленный экземпляр акта представить в отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района.

- утилизацию основных средств согласно приложению к настоящему постановлению и один экземпляр акта об утилизации (уничтожении) основных средств, представить в отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чувашско-Сорминского
 сельского поселения                                                                                           И.В. Игнатьева

Приложение

к постановлению

 администрации Чувашско

Сорминского сельского

поселения Аликовского района

Чувашской Республики

№ 30  от  «04» мая 2022 г.
Перечень
 основных средств, подлежащих списанию с баланса                                                        администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения

 Аликовского района Чувашской Республики
	№п/п
	Основное средство
	Инвентарный

номер
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	ПЭВМ (персональный компьютер)
	310104042
	28012,26
	0,00

	2
	Музыкальный центр SAMSUNG-MX-E630
	3101014047
	6255,0
	0,00

	3
	Музыкальный центр SAMSUNG-KT55NQ
	310104011
	7795,0
	0,00

	4
	Ноутбук
	310104052
	13950,0
	0,00

	5
	Телевизор Samsung 21 K30
	110104029
	6801,0
	0,00

	6
	Телевизор SHIYAKI 1463
	310104044
	3519,0
	0,00

	7
	Телевизор YESTEL 2113 TF
	310104050
	3540,0
	0,00

	8
	Музыкальный центр LG
	310104049
	3927,0
	0,00

	9
	ПЭВМ (Персональный компьютер в комплекте с принтером)
	110104006
	21463,86
	0,00

	10
	Телевизор JVC 2104
	110104028
	6320,0
	0,00